
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTO NR. VP3-3.1-AM-01-V-01-012 „VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS RENOVAVIMAS IR PLĖTRA 

PAKRUOJYJE IR LINKUVOJE“ FINANSINIO GYVYBINGUMO 

 

2009 m. gegužės 28 d. Nr. T- 163 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. 

D1-462 „Dėl priemonės Nr. VP3-3.1-AM-01-V „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra“ valstybės projektų sąrašo Nr. 01 patvirtinimo“ 2 punktu ir Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros raštu „Dėl paraiškos VP3-

3.1-AM-01-V-01-012 tinkamumo finansuoti vertinimo“ (2009 m. gegužės 18 d. Nr. APVA-2470) 

bei siekdama pasinaudoti Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

teikiama finansine parama, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Įsipareigoti, kad antrais projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra Pakruojyje ir Linkuvoje“ įgyvendinimo metais būtų skirtos trūkstamos lėšos 

(522 277,00 Lt) šio projekto išlaidoms dengti. 

 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


